Протокол № 2
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
   10 августа 2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Ободовский Юрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Калинин Андрей Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   4. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   5. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   6. Талашкин Геннадий Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО "Транссвязьстрой"
	3663035860/ 366301001
	 1023601578967

	2.
	ООО "Транс магистраль комплект"
	7706228151/032601001
	 1027700299208

	3.
	ООО "Строительно-монтажный поезд № 802"
	4705032633/665901001
	 1064705042148

	4.
	ООО "Строительно-монтажный поезд-816"
	7810032927/770101001
	 1057811578175

	5.
	ООО "Спутник"
	6449970929/770201001
	 1046404901366

	6.
	ООО "Строительно-монтажный поезд № 398"
	323087908/632501001
	 1020300972504

	7.
	ООО "Спецстрой-И"
	6659065635/770101001
	 1026602961450

	8.
	ООО "Новый проект"
	7701776813/770101001
	 1087746382349

	9.
	ООО "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	7702336501/771601001
	 1027702003977

	10.
	ООО "Ремстройиндустрия"
	6325039146/540701001
	 1066325008155

	11.
	ООО "ИнжСтрой"
	7710633378/525701001
	 1067746725331

	12.
	ООО "Ветераны Железных Дорог"
	7701664891/246001001
	 1067746710921

	13.
	ЗАО "Форатек ЭнергоТрансСтрой"
	7716236962/771601001
	 1037716030527

	14.
	ЗАО Строительная компания "Афина Паллада"
	5405260461/540701001
	 1035401940397

	15.
	ООО "ТрансСвязьАвтоматика"
	5257044560/52570100
	 1025202408582

	16.
	ООО "Бамтоннельстрой"
	0317000144/246001001
	 1022401793336

	17.
	ООО "РемонтноСтроительноеПредприятие-15"
	7604080724/760401001
	 1057600670170

	18.
	ООО "Связь Строй-Монтаж"
	7724612716/505101001
	 5077746348268

	19.
	ООО "ММ-2007"
	5528200141/552801001
	 1075543004965

	20.
	ООО "Фирма "Тинигр"
	3801067323/380101001
	 1033800536538

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/